[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

AUTÓGRAFO DE LEI N( 3539/2006

Dispõe sobre a incorporação de abono aos vencimentos dos funcionários e servidores da Câmara Municipal de Bebedouro, que especifica.

De autoria da Mesa Diretora

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:

Art. 1( A Câmara Municipal de Bebedouro fica, por esta Lei, autorizada a incorporar, aos vencimentos dos funcionários e servidores municipais da Câmara Municipal de Bebedouro, o abono de que trata a Lei nº 3.500, de 10 de agosto de 2005.

Art. 2(  As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta das dotações nº 01.01.011227005.2.258.000.3190.11.01.00 (vencimentos, vantagens fixas – funcionários) e 01.01.011227005.2.258.000.3190.13.00.00 (obrigações patronais), consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3( Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 1º de abril de 2006.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de abril de 2006.

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Fábio Campanelli             Paulo Visoná

    1( SECRETÁRIO           2( SECRETÁRIO

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200